
1 

 

 

DODATEK č. 1 

ke KUPNÍ SMLOUVĚ 
(dále jen „dodatek“) 

  
 
 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
Sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
IČO: 47672234 
DIČ: není plátcem DPH 
zastoupená: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel 
zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545  
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo 
Sídlo: Terezín, ul. Prokopa Holého 183, PSČ 41155 
IČO: 00483389 
DIČ: CZ00483389 
zastoupená: Bc. Vladimír Sakař, předseda 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Dr, vložka 73 
(dále jen „prodávající“) 
 
(kupující a prodávající dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“) 

 
 

Preambule 

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění Kupní smlouvy, uzavřené dne 11. 06. 2024 (dále jen „smlouva“) 
o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy. 
 
Vzhledem k nezbytnosti dodání switchů, jejichž nezbytnost prodávající zjistil při dodání předmětu koupě a jeho 
uvedení do provozu, vyvstala nutnost provedení víceprací nad rozsah sjednaný ve smlouvě, v rozsahu 
specifikovaném ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a přílohu č. 5 smlouvy.  
 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně: 
 
Kupní cena dle čl. V. odst. 1. smlouvy a Přílohy č. 4 smlouvy se navyšuje o částku 18 033,60 Kč bez DPH 
za dodání switchů v souladu s tímto dodatkem.  
 
 
Smlouva se doplňuje o přílohu č. 5 ve znění přiloženém k tomuto dodatku. 
 
V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
 
 

 

 

 



2 

 

II. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv. 

 

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh 

v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů, je pověřen kupující. 

 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán smluvními stranami elektronicky. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byl 
uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 5 kupní smlouvy – Změnový list č. 1 
 
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího:                                                             
 
 
Dne 27. 9. 2024      Dne 19. 9. 2024 
 
 
 
……………………………………    ……………………………… 
Ing. Vladimír Matta     Bc. Vladimír Sakař    
generální ředitel     předseda    
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna   TETRONIK – výrobní družstvo Terezín, družstvo  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Příloha č. 5 kupní smlouvy – Změnový list č. 1 
 
 
 

Popis Množství 
(ks) 

Jednotková 
cena (Kč) 

Cena 
celkem (Kč) 

DPH 
(21%) 

Cena 
s DPH (Kč) 

Switch 4x PoE, 60W, 2x 100 Base 2 3.208,40 6.416,80 1.347,52 7.764,32 

Switch 8x PoE, 130W, 2x100 Base 2 5.808,40 11.616,80 2.439,53 14.056,33 

Celkem 4  18.033,60 3.787,05 21.820,65 

 


